


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 700000073 GŘ-Kancelář generálního ředitele
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 1 | archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ; | modrá | ks | 1 | 8,47 | 10 | 84,70Kč |
| 65 | desky zakládací A4 papírové; materiál gra | žlutá | ks | 1 | 3,51 | 10 | 35,10Kč |
| 66 | desky zakládací A4 papírové; materiál gra | modrá | ks | 1 | 3,51 | 5 | 17,55Kč |
| 67 | desky zakládací A4 papírové; materiál gra | zelená | ks | 1 | 3,51 | 5 | 17,55Kč |
| 68 | desky zakládací A4 papírové; materiál gra | červená | ks | 1 | 3,51 | 5 | 17,55Kč |
| 70 | desky A4 s vysouvacím klipem pro neděro | červená | ks | 1 | 6,17 | 1 | 6,17Kč |
| 110 | prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l | čirá | bal | 100 | 26,14 | 1 | 26,14Kč |
| 133 | zakládací obal L; A4 | čirá | ks | 1 | 2,42 | 10 | 24,20Kč |
| 314 | Kuličková tužka 0,4 mm kovová | červená | ks | 1 | 8,71 | 1 | 8,71Kč |
| 322 | Liner 0,3 mm | modrá | ks | 1 | 3,27 | 2 | 6,54Kč |
| 323 | Liner 0,3 mm | červená | ks | 1 | 3,27 | 2 | 6,54Kč |
| 324 | Liner 0,3 mm | zelená | ks | 1 | 3,27 | 2 | 6,54Kč |
| 325 | Liner 0,3 mm | černá | ks | 1 | 3,27 | 2 | 6,54Kč |
| 332 | pravítko 30 cm | transparentní | ks | 1 | 3,99 | 1 | 3,99Kč |
| 390 | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm | žlutá | ks | 1 | 3,63 | 2 | 7,26Kč |
| 393 | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm | zelená | ks | 1 | 3,63 | 1 | 3,63Kč |
| 395 | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm | fialová | ks | 1 | 3,63 | 1 | 3,63Kč |
| 396 | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm | žlutá | ks | 1 | 3,75 | 1 | 3,75Kč |
| 397 | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm | růžová | ks | 1 | 3,75 | 1 | 3,75Kč |
| 398 | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm | oranžová | ks | 1 | 3,75 | 1 | 3,75Kč |
| 399 | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm | zelená | ks | 1 | 3,75 | 1 | 3,75Kč |
| 400 | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm | modrá | ks | 1 | 3,75 | 1 | 3,75Kč |
| 404 | jednorázový korekční strojek | | ks | 1 | 10,65 | 1 | 10,65Kč |
| 486 | blok s kroužkovou vazbou po levé straně, | | ks | 1 | 19,60 | 7 | 137,20Kč |
| 487 | blok s kroužkovou vazbou po levé straně, | | ks | 1 | 10,65 | 3 | 31,95Kč |
| 490 | samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon | neonová | ks | 1 | 30,98 | 1 | 30,98Kč |
| 492 | samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva | žlutá | ks | 1 | 1,45 | 10 | 14,50Kč |
| 493 | 4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn | neonová | bal | 4 | 10,29 | 1 | 10,29Kč |
| 494 | 4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mn | neonová | bal | 4 | 8,35 | 2 | 16,70Kč |
| 495 | 5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn | neonová | bal | 5 | 9,92 | 2 | 19,84Kč |
| 532 | obálka C4 samolepicí s krycí páskou | bílá | ks | 1 | 1,03 | 40 | 41,20Kč |
| 591 | kovový rozešíváč drátků | mix | ks | 1 | 5,45 | 1 | 5,45Kč |
| 593 | klip kovový černý, velikost 19 mm | černý | bal | 12 | 5,81 | 4 | 23,24Kč |
| 599 | kancelářské nůžky 17-18 cm | | ks | 1 | 10,65 | 1 | 10,65Kč |
| 604 | spojovače 23/10, v balení 1000 ks | | bal | 1 000 | 9,44 | 1 | 9,44Kč |
| 608 | spojovače 23/17, ocelové, v balení 1000 k | | bal | 1 000 | 24,44 | 1 | 24,44Kč |
| 612 | spojovače 26/6, v balení 1000 ks | | bal | 1 000 | 6,17 | 1 | 6,17Kč |
| 632 | Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b | | bal | 100 | 3,03 | 1 | 3,03Kč |

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 696,82Kč

Konec sestavy